opłacone gotówką
przed rejestracją

08.02.2007 01.01.2007

F ZWYKŁE na okaziciela 1 312 186 1 312 186
opłacone gotówką
przed rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

G ZWYKŁE na okaziciela 12 035 000 12 035 000
opłacone gotówką
przed rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

H ZWYKŁE na okaziciela 1 000 000 1 000 000
opłacone gotówką
przed rejestracją

25.11.2010 01.01.2010

J ZWYKŁE na okaziciela
86 500

(257 000)
86 500

(257 000)
opłacone gotówką
przed rejestracją

18.04.2016 01.01.2016

LICZBA AKCJI RAZEM (szt.)
28 436 561

(28 607 061)

KAPITAŁ RAZEM (w złotych)
28 436 561

(28 607 061)

W okresie sprawozdawczym oraz na dzień publikacji raportu struktura akcjonariatu POLMED SA przedstawiała się
następująco (tabela stanowi jednocześnie wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania
raportu rocznego):

Na dzień 1 stycznia 2018 r. struktura akcjonariatu POLMED SA przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz / Udziałowiec
Liczba akcji/

udziałów

Udział % w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Udział % w
liczbie głosów

Polmed-Medical Limited (Cypr) 15 315 061 53,86%  21 612 186 62,22%

NPN II Med S.à r.l. (Luksemburg) 12 035 000 42,32%  12 035 000  34,65%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 086 500 3,82%  1 086 500  3,13%

Razem 28 436 561 100% 34 733 686 100%

8 Uprzywilejowanie: 1 akcja daje prawo do 2 głosów na Walnym Zgromadzeniu
9 Jw.

SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY GRUPY KAPITAŁOWEJ POLMED ZA I KWARTAŁ 2018 R.

Ewentualne różnice pomiędzy kwotami ogółem a sumą ich składników wynikają z zaokrągleń

 56

W związku z rejestracją przez sąd podwyższenia kapitału zakładowego POLMED SA zrealizowanego w drodze wydania
170.500 akcji zwykłych na okaziciela serii J w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, struktura
akcjonariatu przedstawia się na dzień publikacji raportu w następujący sposób:

Akcjonariusz / Udziałowiec
Liczba akcji/

udziałów

Udział % w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Udział % w
liczbie głosów

Polmed-Medical Limited (Cypr) 15 315 061 53,54%  21 612 186 61,92%

NPN II Med S.à r.l. (Luksemburg) 12 035 000 42,07%  12 035 000  34,48%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 257 000 4,39%  1 257 000  3,60%

Razem 28 607 061 100% 34 904 186 100%

6. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNA AKCJĘ

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na
zwykłych akcjonariuszy Spółki dominującej przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących
w ciągu okresu.
Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na
zwykłych akcjonariuszy (po potrąceniu odsetek od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe)
przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu (skorygowaną o wpływ